

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 가천면

부서: 가천면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
가천면	1,104,686	912,406	192,280
일선행정운영및주민생활편의구축	942,820	753,209	189,611
주민숙원사업	550,000	400,000	150,000
소규모주민숙원사업(주민참여예산)	550,000	400,000	150,000
401 시설비및부대비	550,000	400,000	150,000
01 시설비	550,000	400,000	150,000
○창천1리(천창)용두산정비사업 30,000,000원	30,000		
○창천3리(천창)하수도정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
○창천3리(개곡)사면정비공사(L=60m) 25,000,000원	25,000		
○화죽1리(대실)사면정비공사(L=70m) 30,000,000원	30,000		
○화죽2리(화전)농로정비공사(L=200m) 25,000,000원	25,000		
○동원1리(양촌)농로포장공사(L=180m) 25,000,000원	25,000		
○동원2리(음촌)포천건강공원(체육공원) 조성사업 20,000,000원	20,000		
○쓰레기불법투기단속CCTV설치공사 5,000,000원 * 1개소	5,000		
○마수리(마수)진입로정비공사(L=220m) 25,000,000원	25,000		
○법전1리(범림)사면정비공사(L=50m) 30,000,000원	30,000		
○신계리(독산)사면정비공사(L=40m) 25,000,000원	25,000		
○용사리(금암)배수로정비공사(L=70m) 25,000,000원	25,000		
○금봉리(시여골)독용산성진입로정비공사(L=100m) 25,000,000원	25,000		
○금봉리(학산)진입로정비공사(L=40m) 20,000,000원	20,000		
○중산리(머지미)암거설치공사(L=20m) 30,000,000원	30,000		
○중산리(머지미)마을안길정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
○화죽2리(하범림)배수로정비공사(L=45m) 30,000,000원	30,000		
○금봉리(시여골)배수로정비공사(L=180m) 20,000,000원	20,000		
○중산리(머지미)배수로정비공사(L=50m) 20,000,000원	20,000		
○마수리농로배수로공사(L=80m) 20,000,000원	20,000		
○소규모주민숙원사업긴급정비비(상하반기) 60,000,000원	60,000		

부서: 가천면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
일선 행정운영	391,620	352,009	39,611
일선행정운영	343,348	298,874	44,474
101 인건비	119,273	89,471	29,802
04 기간제근로자등보수	119,273	89,471	29,802
○청사청소및위생관리	20,398		
- 급여	66,880원 * 1명 * 250일	16,720	
- 주휴수당	66,880원 * 1명 * 52주	3,478	
- 명절휴가비	100,000원 * 2회	200	
○간이화장실청소	100,000원 * 40개소 * 8개월	32,000	
○행락지쓰레기수거	66,880원 * 3명 * 90일	18,058	
○연막소독	66,880원 * 1명 * 60일	4,013	
○국토대청결운동	66,880원 * 20명 * 5일	6,688	
○꽃길조성	66,880원 * 4명 * 80일	21,402	
○물놀이안전요원	66,880원 * 2명 * 50일	6,688	
○기간제근로자주휴수당	66,880원 * 12명 * 10주	8,026	
○기간제근로자간식비	2,000원 * 10명 * 100회	2,000	
201 일반운영비	104,776	104,254	522
01 사무관리비	16,435	17,255	△820
○현수막및명패제작등	55,000원 * 4종 * 6회	1,320	
○국기 및 새마을기 등 구입	10,000원 * 2종 * 15매	300	
○가로기구입	5,000원 * 70매	350	
○연도변화단조성장비임차료	2,100,000원	2,100	
○연도변환경정비재료구입	100,000원 * 10종	1,000	
○재해예방및응급복구용장비임차료	5,000,000원	5,000	
○행락질서계도용장비구입		700	
- 전자메가폰배터리	25,000원 * 4대	100	
- 조끼,모자,완장,명찰,호각등	30,000원 * 20명	600	
○행락질서(취사금지)입간판제작	30,000원 * 20개	600	
○행락질서현수막제작	55,000원 * 15개	825	
○행락질서계도 홍보용 팸플릿 등 제작	400,000원 * 1종	400	
○들녘환경심사위원회 참석수당	70,000원 * 5명 * 8회	2,800	
○민원실비치용도서구입	15,000원 * 3종 * 12월	540	
○기념패및공로패제작	100,000원 * 5개	500	
02 공공운영비	88,341	86,999	1,342

부서: 가천면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○행락지화장실유지 및 보수 100,000원 * 40개소	4,000		
○쓰레기불법단속 CCTV 유지비 5,000,000원 * 11개소 * 7%	3,850		
○공용차량제세	1,870		
- 화물(소형)자동차세 35,000원 * 1대	35		
- 화물(더블캡)자동차세 35,000원 * 1대	35		
- 화물(소형)보험료 600,000원 * 1대	600		
- 화물(더블캡)보험료 1,100,000원 * 1대	1,100		
- 검사수수료 50,000원 * 2대	100		
○공용차환경개선부담금 50,000원 * 2대 * 2회	200		
○차량유지비 4,000,000원 * 2대	8,000		
○맞춤형 복지차량 운영비	3,020		
- 자동차세 120,000원 * 1대	120		
- 자동차보험료 500,000원 * 1대	500		
- 차량유지비 2,400,000원 * 1대	2,400		
○행락지화장실분뇨수거료 50,000원 * 40개소 * 2회	4,000		
○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV등) 3,869,660원 * 12월	46,436		
○농어촌가로등유지비 32,000원 * 582등 * 60/100	11,175		
○연막소독유류대	2,790		
- 경유 1,300원 * 30ℓ * 60일	2,340		
- 휘발유 1,500원 * 5ℓ * 60일	450		
○예취기유지비 200,000원 * 4대	800		
○예취기유류대(휘발유) 1,500원 * 200ℓ * 4대	1,200		
○인증기유지비 200,000원 * 5회	1,000		
206 재료비	18,000	20,500	△2,500
01 재료비	18,000	20,500	△2,500
○국토공원화용꽃모종구입 500원 * 10,000본 * 1회	5,000		
○국토공원화용비용구입 20,000원 * 25포 * 2회	1,000		
○철쭉 및 연산홍등 묘목구입 2,000원 * 6,000본	12,000		
301 일반보상금	67,599	65,449	2,150
04 자율방범대실비지원	4,500	4,500	0
○자율방범대운영비 4,500,000원 * 1개대	4,500		
05 통장·이장·반장활동보상금	48,920	48,920	0
○통리반장활동보상금	45,920		
- 기본수당 200,000원 * 14명 * 12월	33,600		
- 상여금 200,000원 * 14명 * 2회	5,600		

부서: 가천면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 회의참석수당 20,000원 * 14명 * 24회	6,720		
○반장활동비 50,000원 * 60명	3,000		
08 사회복무요원보상금	6,795	7,269	△474
○사회복무요원(상등병)	6,795		
- 급여 366,200원 * 1명 * 12월	4,395		
- 중식비 6,000원 * 1명 * 20일 * 12월	1,440		
- 교통비 4,000원 * 1명 * 20일 * 12월	960		
09 행사실비보상금	7,384	4,760	2,624
○종합행정추진급식제공 8,000원 * 35명 * 17회	4,760		
○지역사회보장협의체 행사 참석자 급식제공 8,000원 * 40명 * 4회	1,280		
○이장회의 급식비 8,000원 * 14명 * 12회	1,344		
401 시설비및부대비	29,200	19,200	10,000
01 시설비	29,200	19,200	10,000
○연도변환경정비 200,000원 * 146km	29,200		
405 자산취득비	4,500	0	4,500
01 자산및물품취득비	4,500	0	4,500
○예취기 구입 350,000원 * 2대	700		
○행사용탁자 구입 150,000원 * 20개	3,000		
○엔진톱 구입(재난대비용) 800,000원 * 1개	800		
청사관리	48,272	53,135	△4,863
201 일반운영비	48,272	24,885	23,387
01 사무관리비	7,280	5,480	1,800
○청사환경정비소모품구입 5,000원 * 10종 * 12월	600		
○화장실방향제,세정제구입 100,000원 * 12월	1,200		
○정수기임차료 40,000원 * 2대 * 12월	960		
○화장실비데임차료 30,000원 * 3대 * 12월	1,080		
○공기청정기임차료 40,000원 * 3대 * 12월	1,440		
○청사청소용역 1,000,000원 * 2회	2,000		
02 공공운영비	40,992	19,405	21,587
○유선방송 수신료 30,000원 * 12월	360		
○전기안전검사수수료	539		
- 기본료 60,000원 * 3개소 * 2회	360		
- 점검수수료 1,790원 * 50kw * 2회	179		
○면청사 및 복지회관 전기요금	30,749		
- 기본료 6,780원 * 80kw * 12월	6,509		
- 사용료 101원 * 20,000kw * 12월	24,240		
○상하수도요금(광역)	2,880		
120,000원 * 2개소 * 12월	2,880		
○청사난방비 1,000원 * 5ㄹ * 120일	600		

부서: 가천면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○건물유지비	5,164		
- 청사	5,300원 * 512㎡	2,714	
- 창고	3,500원 * 70㎡	245	
- 복지회관	4,500원 * 490㎡	2,205	
○면청사냉난방기필터청소(천정형)	100,000원 * 7대	700	
특정업무수행활동(가천면)	1,200	1,200	0
특정업무수행활동(가천면)	1,200	1,200	0
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
03 특정업무경비	1,200	1,200	0
○특정업무경비(세무담당공무원)	100,000원 * 1명 * 12월	1,200	
행정운영경비(가천면)	161,866	159,197	2,669
인력운영비(가천면)	72,706	66,047	6,659
인력운영비(가천면)	72,706	66,047	6,659
101 인건비	72,706	66,047	6,659
01 보수	72,706	66,047	6,659
○시간외근무수당	11,401원 * 15명 * 33시간 * 12월	67,722	
○행락지비상근무시간외수당	11,074원 * 15명 * 30시간	4,984	
기본경비(가천면)	89,160	93,150	△3,990
기본경비(가천면)	89,160	93,150	△3,990
201 일반운영비	37,180	41,890	△4,710
01 사무관리비	34,780	39,490	△4,710
○기본사무수용비	30,000원 * 15명 * 12월	5,400	
○일직비	60,000원 * 1명 * 120일	7,200	
○숙직비	30,000원 * 1명 * 250일	7,500	
○기본업무수행특근매식비	8,000원 * 15명 * 3회 * 12월	4,320	
○세탁비	100,000원 * 2회	200	
○복사기임차	250,000원 * 2대 * 12월	6,000	
○컬러토너구입	300,000원 * 3종 * 2회	1,800	
○각종대장및자료보고서유인	200,000원 * 4회	800	
○도서및신문구독	1,560,000원	1,560	
02 공공운영비	2,400	2,400	0
○우편료	200,000원 * 12월	2,400	
202 여비	38,700	38,700	0
01 국내여비	2,700	2,700	0
○관외여비	30,000원 * 15명 * 6회	2,700	

부서: 가천면
 정책: 행정운영경비(가천면)
 단위: 기본경비(가천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 월액여비	36,000	36,000	0
○월액여비 200,000원 * 15명 * 12월	36,000		
203 업무추진비	10,880	10,160	720
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	680	560	120
○정원가산업무추진비 40,000원 * 17명	680		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,000	600
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
- 5급(면장) 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 6급(부면장) 50,000원 * 1명 * 12월	600		